

---

# VEKSØ INVEST ApS

**CVR-nr.: 14569146**

Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/01/2025**

---

**Birthe Neumeyer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VEKSØ INVEST ApS  
Veksø Bygade 32  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr.: 14569146  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-17.619</b>	<b>99.194</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-17.619</b>	<b>99.194</b>
Andre finansielle indtægter		341.445	10.606
Øvrige finansielle omkostninger		-86.093	-51.904
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>237.733</b>	<b>57.896</b>
Skat af årets resultat		-10.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>227.733</b>	<b>57.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		227.733	57.896
<b>I alt</b>		<b>227.733</b>	<b>57.896</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.120	338.855
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.162.308	608.889
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.297.428</b>	<b>947.744</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.297.428</b>	<b>947.744</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.740.577	2.501.867
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.957.468	4.907.517
Tilgodehavende skat		12.668	1.441
Andre tilgodehavender		291.630	1.339.565
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.002.343</b>	<b>8.750.390</b>
Likvide beholdninger		0	278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.002.343</b>	<b>8.750.668</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.299.771</b>	<b>9.698.412</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		950.329	595.658
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.075.329</b>	<b>720.658</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.944.169	1.944.169
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.944.169</b>	<b>1.944.169</b>
Gæld til banker		192	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		313.156	338.473
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		103.656	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.434	118.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.732.835	6.576.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.280.273</b>	<b>7.033.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.224.442</b>	<b>8.977.754</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.299.771</b>	<b>9.698.412</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret